
  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 1 / 11 

Antuka Tour 
Antukové turnaje amatérských družstev MB a okolí 

 

19.6.2010, Sokolovna-antuka – 8 družstev, 1. ročník: 
 

  V So 19.6. se sešlo 8 „amatérských“ družstev na 1. ročníku antukového letního turnaje Antuka 
Tour. Hrálo se na dvou kurtech u MB sokolovny. Ještě v pátek večer, když jsme vše připravovali na 
tuto událost, vypadalo to, že se budeme spíš koupat, než hrát volejbal. Ale tentokrát nám tam nahoře 
přáli. Hřiště do rána trochu vyschla. Ráno bylo sice chladnější, ale v průběhu dne bylo příjemných 
téměř 20 °C a hlavně celý den bez kapky deště! Odpoledne se dokonce objevilo i sluníčko, prostě 
paráda. I o žaludky všech přítomných bylo perfektně postaráno (chutné pívečko, oběd v Grandu, 
klobásky a další). Za to vše patří dík především Luboši Binkovi, který s pomocí několika přátel a ve 
spolupráci s Volejbalovým oddílem TJ Sokol M.B. uspořádal tento turnaj. 
   Hrát se začalo po 9. hodině a poslední utkání byla dohrána kolem 18.  Družstva byla rozdělena do 
dvou skupin, první dvě postoupila do Finálové skupiny o 1.÷4. místo, zbývající do skupiny útěchy o 
5.÷8. místo. Všechna utkání se hrála na dva hrané sety do 25 bodů (s dvoubodovým rozdílem) a měla 
velice slušnou sportovní úroveň. Turnaji přihlíželo i několik desítek diváků. Všechna družstva a 
několik jednotlivců byli na závěr odměněni věcnými cenami od mnoha sponzorů turnaje. 
   Vítězem turnaje se stalo družstvo „Výběr AC“ ve složení Luboš Binka, Radim Horák, Kája 
Mikula, Standa Šťáva, Milena Suchá, Jarka a Milan Roupcovi. 
   Pořadí na dalších místech: 2. Speciálka, 3. Středa team, 4. MVDr, 5. Mistři, 6. Radiátoři, 7. Hostim, 
8. Jaroměřice. 
   Večer hrála unaveným, ale spokojeným účastníkům turnaje, k poslechu i tanci místní skupina 
mladých hudebníků FUNKIDS. 
 
Pořadí:           1. Výběr AC 

2. Speciálka      
  3. Středa Team  
  4. MVDr.; 5. Mistři; 6. Radiátoři; 7. Hostim; 8. Jaroměřice n.R. 
  

 

  



  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 2 / 11 

18.6.2011, Sokolovna-antuka – 10 družstev, 2. ročník: 
 
V So 18.6. se sešlo 10 „amatérských“ družstev na 2. ročníku antukového letního turnaje Antuka 
Tour. Hrálo se na dvou kurtech u MB sokolovny. Tento turnaj uspořádal Luboš Binka s pomocí 
několika přátel a ve spolupráci s Volejbalovým oddílem TJ Sokol M.B.. 
   Hrát se začalo po 9. hodině a poslední utkání bylo dohrána po 18. hodině, když podvečerní část 
turnaje narušilo deštivé počasí. Družstva byla rozdělena do dvou skupin, první dvě postoupila do 
semifinále o 1.÷4. místo. Většina utkání měla velice slušnou sportovní úroveň. Turnaji přihlíželo i 
několik desítek diváků. Hrající družstva a několik jednotlivců byli na závěr odměněni věcnými cenami 
od mnoha sponzorů turnaje. 
   Vítězem turnaje se stalo hostující družstvo „RWE Praha“. Pořadí na dalších místech: 
2. Znojmo; 3.÷ 4. Ctidružice a Výběr AC; 5.÷ 8. Dynamo team, Mistři, MVDr a Speciálka; 9. 
Středa team, 10. Radiátoři 
   Večer hrála promáčeným, ale spokojeným účastníkům turnaje, k poslechu i tanci místní skupina 
mladých hudebníků FUNKIDS.  
 
Pořadí: 1. RWE Praha     

2. Znojmo.        
  3.÷4. Ctidružice, Výběr A+C     

5.÷8. Dynamo team, Mistři, MVDr, Speciálka 
9. Středa team 
10. Radiátoři   
 

    
 

16.6.2012, Sokolovna-antuka – 10 družstev, 3. ročník: 
 
Antuka Tour 2012 se povedl: počasí až moc pěkné, jídla a pití dostatek a po 

skončení herní části turnaje se dostalo i na kulturu v podání místní skupiny FUNKIDS. 
Turnaje se zúčastnilo 10 smíšených družstev. Hrálo se ve dvou skupinách po 5 družstvech 
každý s každým, na dva hrané sety do 20-ti bodů. Potom první dvě družstva ze skupin hrála 
semifinále a finále o 1.÷ 4. místo , druhá dvě družstva o pořadí na 5.÷ 8. místě. 
Výsledky finálové části: 
     SF:        Mazec – Výběr AC 2:0,      Vídeň – Praha 2:1 
     o 3.m:   Praha – Výběr AC 2:1 
     Finále:  Mazec – Vídeň 2:0 
Konečné pořadí: 



  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 3 / 11 

     1. Mazec Třebíč (s nejlepší hráčkou turnaje) 
        2. Sokol Vídeň (nakonec bez „vídeňáků“) 
           3. RWC Praha (obhájci loňského prvenství) 
              4. Výběr AC (pořadatel turnaje) 
                5. Radiátoři 
                  6. Ctidružice 
                    7. MVDr. 
                      8. Speciálka 
                        9.÷ 10. Mistři a Středa tým. 
 

Poděkování patří především Luboši Binkovi, dalším pořadatelům a sponzorům za 
perfektní organizaci turnaje a bohaté ceny pro úspěšná družstva. Pro dokreslení atmosféry 
turnaje je „pár“ fotek (něco přes dvě stovky) ve Fotogalerii –>  i nějaké záběry z 
videokamery p.Čábela běžely na MB Infokanále (od 2.7. denně po 18. hodině). 

 

  
    

 
15.6.2013, Sokolovna-antuka – 7 družstev, 4. ročník: 
 
Tento už 4. ročník turnaje amatérských smíšených družstev se opět povedl: v So 15.6. bylo počasí 
stejně jako vloni - až moc pěkné, jídla a pití dostatek a po skončení herní části turnaje se dostalo i 
na kulturu v podání místní skupiny FUNKIDS.  
Turnaj začínal kolem 9. hodiny. Zúčastnilo se 7 smíšených družstev. Hrálo se každý s každým na 
dva vítězné sety. Turnaj byl ukončen vyhlášením výsledků krátce po 18. hodině. 
 
Konečné pořadí s výsledky utkání:     2      3       4       5       6      7 _ 
     1. Ctidružice    2:1, 2:0, 2:0, 2:0, 2:0, 2:0 
        2. Mazec Třebíč           2:0, 2:0, 2:0, 2:0, 2:0 
           3. Znojmáci                  2:0, 2:0, 2:0, 2:0 
              4. Mistři & Speciálka                                  2:1, 2:1, 2:0 
                5. Výběr AC (pořadatel turnaje)                               2:1, 2:0 
                  6. Středa tým                            2:0 
                    7. MVDr.                     . 
                   
Poděkování patří opět především Luboši Binkovi, dalším pořadatelům a sponzorům za perfektní 
organizaci turnaje a bohaté ceny pro úspěšná družstva.  

Pro dokreslení atmosféry turnaje je “pár” fotek (přesně 3 stovky) ve Fotogalerii –> na 
internetových stránkách mbvolley.wordpress.com 

A na kabelovce (MB Infokanálu) běžel po 18. hodině sestřih videozáznamu. 

http://mbvolley.files.wordpress.com/2012/06/n120616_3043.jpg


  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 4 / 11 

 

 
 

14.6.2014, Sokolovna-antuka – 8 družstev, 5. ročník: 
Už 5. ročník volejbalového turnaje amatérských smíšených družstev se opět povedl: v 

So 14.6. bylo počasí sice zrána až hrozivé (zataženo s hrozbou silného deště). Ale už během 
dopoledne se objevilo sluníčko a po celý zbytek dne bylo stejně jako vloni krásně. Jídla a pití 
dostatek a po skončení herní části turnaje se dostalo i na kulturu v podání místní skupiny 
FUNKIDS. Turnaj začínal v 9. hodin. Zúčastnilo se 8 smíšených družstev. Hrálo se ve dvou 
skupinách každý s každým na dva hrané sety. Potom následovala utkání o umístění hraná na dva 
vítězné sety. Turnaj byl ukončen vyhlášením výsledků a předáním mnoha cen jak družstvům, tak i 
jednotlivcům krátce po 18. hodině. 
Výsledky a pořadí družstev ve skupinách: 
Skupina A:      Skupina B:  

1. Ctidružice 1:1, 2:0, 2:0        1. Mazec Třebíč  1:1, 2:0, 2:0  
2. Středa team       1:1, 1:1            2. Výběr A+C          1:1, 2:0 
    3. MVDr.               2:0       3. Znojmo     2:0 
 4. Mistři      4. Speciálka 

Výsledky finálových utkání o umístění: 
 SF1:  Ctidružice - Výběr A+C   2:0  U-sf1: MVDr. - Speciálka   0:2 
 SF2:  Mazec Tř.  - Středa team  2:0  U-sf2: Mistři - Znojmo  1:2 
3.m.: Výběr A+C - Středa team  2:0  7.m.: MVDr. - Mistři  2:0 
F: Mazec Tř. - Ctidružice  2:0  5.m.: Znojmo - Speciálka 2:1 
Konečné pořadí: 
   1. Mazec Třebíč, 2. Ctidružice, 3. Výběr A+C,  

4. Středa team, 5. Znojmo, 6. Speciálka, 7. MVDr., 8. Mistři                       
Poděkování patří především Luboši Binkovi, dalším pořadatelům a sponzorům za perfektní 
organizaci turnaje a bohaté ceny pro úspěšná družstva.  

Pro dokreslení atmosféry turnaje je “pár” fotek (přesně 3 stovky) ve Fotogalerii –> na 
internetových stránkách mbvolley.wordpress.com a na kabelovce (MB Infokanálu) poběží po 18. 
hodině sestřih videozáznamu. 

 



  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 5 / 11 

13.6.2015, Sokolovna-antuka – 9 družstev, 6. ročník: 
 

Už 6. ročník volejbalového turnaje amatérských smíšených družstev se opět povedl: v 
So 13.6. bylo počasí jako vymalované ale až moc. Teplota od rána šplhala ke třicítce a kolem 
poledne už bylo až moc teplo. K večeru, během finálových, bojů se trochu zatáhlo, dokonce spadlo 
opravdu pár kapek, ale program to vůbec nenarušilo. Zato po ukončení všech bojů, při 
společenské části se obloha "roztrhla". Během půlhodinky napršelo téměř 20 mm. Jídla a pití 
dostatek a po skončení turnaje se dostalo i na kulturu v podání místní skupiny FUNKIDS.  

Turnaj začínal v 9. hodin. Zúčastnilo se 9 smíšených družstev. Hrálo se ve dvou skupinách 
každý s každým na dva hrané sety. Potom následovala utkání o umístění hraná na dva vítězné 
sety. Turnaj byl ukončen vyhlášením výsledků a předáním mnoha cen jak družstvům, tak i 
jednotlivcům krátce po 18. hodině. 
 
Výsledky a pořadí družstev ve skupinách: 
Skupina A:      Skupina B:  

1. Mazec  1:1, 2:0, 2:0       1. RWC Praha     2:0, 2:0, 2:0, 2:0  
2. Lubošci         1:1, 2:0           2. Hrušovany   2:0, 2:0, 2:0 
    3. Středa team      2:0      3. Ctidružice         1:1, 2:0 
 4. Slepenec             4. Výběr AC    2:0 

             5. Mistři  
Výsledky finálových utkání o umístění: 
SF1:  Mazec Tř.  - Hrušovany 2:0  Útěcha-sf1: Mistři - Ctidružice  2:1 
SF2:  Lubošci - RWE PrahaC  0:2  Útěcha-sf2: Výběr AC - Středa team  2:0 
3.m.: Hrušovany - Lubošci 2:0  7.m.: Ctidružice - Středa team 2:0 
F: Mazec Tř. -  RWE Praha 2:0  5.m.: Výběr AC - Mistři  2:1 
 
Konečné pořadí: 
   1. Mazec Třebíč, 2. RWE Praha,   3. Hrušovany,  

4. Lubošci, 5. Výběr AC,  6. Mistři,    
7. Ctidružice, 8. Středa team,  9. Slepenec. 

Poděkování patří především Luboši Binkovi, dalším pořadatelům a sponzorům za perfektní 
organizaci turnaje a bohaté ceny pro úspěšná družstva.  

Pro dokreslení atmosféry turnaje je “pár” fotek (přesně 220)  
ve Fotogalerii –> na internetových stránkách mbvolley.wordpress.com 

a na kabelovce (MB Infokanálu) poběží po 18. hodině sestřih videozáznamu. 

 
 
  



  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 6 / 11 

11.6.2016, Sokolovna-antuka – 6 družstev, 7. ročník: 
 

Další, tentokrát 7. ročník volejbalového turnaje amatérských smíšených družstev se 
opět povedl. V sobotu 11.6. bylo počasí téměř ideálně volejbalové. Teplota byla od rána těsně nad 
dvacítku, lehce pod mrakem. V pozdním odpoledni, během posledních dvou utkání lehce sprchlo, 
ale bez narušení volejbalových bojů. 

Jídla a pití dostatek a po skončení turnaje se dostalo i na kulturu v podání kytarové školy 
Drahy Urbánkové.  

Turnaj začínal v 9. hodin. Zúčastnilo se tentokrát pouze 6 smíšených družstev. Hrálo se 
každý s každým na dva vítězné sety. Turnaj byl ukončen vyhlášením výsledků a předáním mnoha 
cen jak družstvům, tak i jednotlivcům po odpolední čtvrté hodině. 
Tabulka s výsledky a pořadím družstev: 

 
Takže konečné pořadí: 
   1. Mazec Třebíč, 2. Hrušovany,  3. Ctidružice,  

4. Výběr AC,  5. Mistři,  6. Středa team. 
 
Poděkování patří především Luboši Binkovi, dalším pořadatelům a sponzorům za perfektní 
organizaci turnaje a bohaté ceny pro úspěšná družstva.  
Ceny předával starosta města Vlastimil Bařinka a další sponzoři turnaje. 

Pro dokreslení atmosféry turnaje je “pár” fotek (přesně 210)  
ve Fotogalerii –> na internetových stránkách mbvolley.wordpress.com 
a na kabelovce (MB Infokanálu) běžel po 18. hodině krátký videozáznam. 

 



  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 7 / 11 

10.6.2017, Sokolovna-antuka – 11 družstev, 8. ročník: 
 

Rekordní, co se týká počtu zúčastněných družstev, byl 8. ročník volejbalového turnaje 
amatérských smíšených družstev. V So 10.6. bylo skoro ideální počasí. Při losování ještě trochu 
pršelo, ale se začátkem prvních utkání se začalo prodírat na svět sluníčko, takže nakonec bylo 
příjemné volejbalové počasí.  

Jídla a pití dostatek a po skončení turnaje se dostalo i na kulturu v podání kytarové školy 
Drahy Urbánkové.  

Turnaj začínal před 9. hodinou. Zúčastnilo se 11 smíšených družstev. Hrálo se ve dvou 
skupinách každý s každým na dva hrané sety. Potom následovala utkání o umístění hraná na dva 
vítězné sety. Turnaj byl ukončen vyhlášením výsledků a předáním mnoha cen jak družstvům, tak i 
jednotlivcům krátce po 20. hodině. 

Tabulka s výsledky a pořadím družstev: 
 

Výsledky a pořadí družstev ve skupinách: 
Skupina A:       Skupina B:  

1. Hrušovany 1 1:1,2:0,2:0,2:0,2:0       1. Šamani     2:0, 2:0, 1:1, 2:0  
2. Mazec       1:1,2:0,1:1,2:0           2. Znojmo TST   2:0, 2:0, 1:1 
    3. Výběr A+C 1:1,2:0,2:0      3. Hrušovany 2        1:1, 2:0 
 4. Diagnoza       1:1,2:0           4. Mistři     1:1 

        5. Ctidružice          2:0       5. Zblovice  

   6. MVDr.          
Výsledky finálových utkání o umístění: 
   SF1:  Hrušovany 1 - TNT Znojmo  2:0   

SF2:  Šamani - Mazec    2:0   
******************************************************  

3.m.: Mazec - Znojmo TNT  2:0    
F: Hrušovany 1 - Šamani   1:2   

Konečné pořadí: 

   1. Šamani Třebíč,  2. Hrušovany 1,   3. Mazec Třebíč,  
4. TNT Znojmo, 5. Výběr AC,  6. Diagnoza Praha, 7. Hrušovany 2,  

8. Ctidružice, 9. Mistři, 10. Zblovice, 11. MVDr. 
 

Poděkování patří především Luboši Binkovi, dalším pořadatelům a sponzorům za perfektní 
organizaci turnaje a bohaté ceny pro úspěšná družstva.  

Pro dokreslení atmosféry turnaje je jako vždy “pár” fotek ve Fotogalerii –> 
na internetových stránkách mbvolley.wordpress.com a na MB Infokanálu 
(KTV MB) běžel po 18. hodině sestřih videozáznamu. 

Bohužel na tomto turnaji se nám naposledy ukázal Radek Opršál před svým 
léčením a o několik týdnů později zákeřné nemoci podlehl. 
 

 
 



  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 8 / 11 

9.6.2018, Sokolovna-antuka – 12 družstev, 9. ročník: 
 

Už 9. ročník volejbalového turnaje amatérských smíšených družstev se opět povedl. V 
So 9.6. ráno byly při losování ještě viditelné kaluže po nočním dešti, ale už se prodíralo na svět 
sluníčko, takže nakonec bylo krásné a po obědě až moc teplé volejbalové počasí.  

Jídla a pití dostatek a po skončení turnaje se dostalo i na tradiční kulturu s doprovodem 
živé kapely.  

Turnaj začínal před 9. hodinou. Zúčastnilo se 12 smíšených družstev. Hrálo se ve dvou 
skupinách každý s každým na dva hrané sety. Potom následovala utkání o umístění hraná na dva 
vítězné sety. Turnaj byl ukončen vyhlášením výsledků a předáním mnoha cen jak družstvům, tak i 
jednotlivcům až po půl deváté večer. 
 

Výsledky a pořadí družstev ve skupinách: 
Skupina A:      Skupina B:  

1. Šamani Třebíč 1:1,2:0,2:0,2:0,2:0      1. Fontána Hrušovany  1:1,2:0,1:1,2:0,2:0 
2. Kozy MB                   1:1,2:0,2:0,2:0           2. Praha         0:2,2:0,2:0,2:0 
    3. Mazec Třebíč             1:1,2:0,2:0        3. Ctidružice             1:1,2:0,2:0 
 4. Spolek Hrušovany        1:1,2:0           4. Výběr A+C                   1:1,2:0

        5. Znojmo                         2:0          5. MVDr.              1:1 
   6. Středa Team     6. Mistři  
      

Výsledky finálových utkání o umístění: 
   SF1:  Šamani Tř. - Praha   0:2   

SF2:  Fontána Hr. - Kozy MB  0:2   
******************************************************  
3.m.: Fontána Hr. - Šamani Tř.  2:0    
F: Praha - Kozy MB    2:0 
   

Konečné pořadí: 
   1. Praha,  2. Kozy MB,   3. Fontána Hrušovany,  

4. Šamani Tř., 5. Ctidružice,  6. Mazec Tř., 7. Výběr A+C,  

8. Spolek Hr., 9. Znojmo, 10. MVDr., 11. Mistři, 12. Středa Team. 
                       

Poděkování patří především Luboši Binkovi, dalším pořadatelům a sponzorům za perfektní 
organizaci turnaje a bohaté ceny pro úspěšná družstva.  

Pro dokreslení atmosféry turnaje bude jako vždy “pár” fotek ve Fotogalerii –> na 
internetových stránkách mbvolley.wordpress.com  
 

 



  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 9 / 11 

8.6.2019, Sokolovna-antuka – 9 družstev, 10. ročník: 
 

Jubilejní 10. ročník volejbalového turnaje amatérských smíšených družstev se opět 
povedl. V sobotu 8.6. bylo téměř ideální volejbalové počasí.  

Jídla a pití dostatek a po skončení turnaje se dostalo i na kulturu v podání kytarové školy 
Drahy Urbánkové.  

Turnaj začínal před 9. hodinou. Zúčastnilo se 9 smíšených družstev. Hrálo se ve dvou 
skupinách každý s každým na dva hrané sety do 20 bodů. Potom následovala utkání play off o 
umístění hraná na dva vítězné sety. Turnaj byl ukončen vyhlášením výsledků a předáním mnoha 
cen jak družstvům, tak i jednotlivcům krátce po 18. hodině. 
 

Výsledky a pořadí družstev ve skupinách: 
Skupina A:       Skupina B:  

1. Praha                           1:1,2:0,2:0,2:0       1. Mazec            2:0, 1:1, 2:0 
2. Šamani           1:1,2:0,2:0           2. Kozy         2:0, 2:0 
    3. Ctidružice     1:1,2:0      3. Znojmo               2:0 
 4. Hrušovany                     2:0           4. Středa T       

        5. Tělocvikáři ČB                    
 

Výsledky utkání play off o umístění: 
 

ČF: Praha - Středa T 2:0; Mazec - Hrušovany 1:2; Šamani - Znojmo 2:0; Kozy - Ctidružice 2:1 
SF:  Hrušovany - Praha  2:0;  Šamani - Kozy 2:1   
********************************************************************************************************  

3.m.:  Praha - Kozy    2:0    
F:  Hrušovany - Šamani  2:1   

Konečné pořadí: 

   1. Hrušovany,  2. Šamani Třebíč,        3. Praha,  
4. Kozy,          5. Mazec Třebíč,         6. Znojmo,  

7. Středa T,             8. Ctidružice,              9. Tělocvikáři. 
                       

Poděkování patří především Luboši Binkovi, dalším pořadatelům a sponzorům za perfektní 
organizaci turnaje a bohaté ceny pro úspěšná družstva.  

Pro dokreslení atmosféry turnaje bude jako vždy “pár” fotek ve Fotogalerii –> na 
internetových stránkách mbvolley.wordpress.com a na MB Infokanálu (KTV MB) poběží po 18. 
hodině sestřih videozáznamu. 

 

 
*****************************  

 
6.6.2020, Sokolovna-antuka – ZRUŠENO – pandemie Covid19 
 
12.6.2021, Sokolovna-antuka – ZRUŠENO – pandemie Covid19 
 
 



  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 10 / 11 

11.6.2022, Sokolovna-antuka – 11. ročník 

Už 11. ročník volejbalového turnaje amatérských smíšených družstev byl tak trochu ve 
stínu předchozích. Po třech letech se setkala pouze 4 družstva. Ale po vydatných deštích 
v předchozích dnech bylo „objednáno“ krásné slunečné počasí. Jídla a pití dostatek a po skončení 
turnaje se dostalo i na tradiční posezení.  

Turnaj začínal před 9. hodinou. Hrálo se v jedné skupině každý s každým. A aby si přítomní 
zahráli, po tradičním obědě v Grandu bylo na pořadí „play of“ - semifinále 1. se 4. a 2. se 3. ze 
skupiny a potom vyvrcholení - utkání o 3. místo a finále. 

  
 

Výsledky a pořadí družstev: 
Skupina:        

1. Výběr MB  2:1,2:0,2:0      
2. Mazec Třebíč              2:0,2:1       
    3. Mistři             2:1       
 4. Hrušovany                      

      

Výsledky finálových utkání o umístění: 
   SF1:  Výběr MB - Hrušovany  2:0   

SF2:  Mazec – Mistři   2:0   
******************************************************  
3.m.: Hrušovany – Mistři   2:0    
F: Výběr MB - Mazec    0:2 
   

Konečné pořadí: 
   1. Mazec,  2. Výběr MB,   3. Hrušovany, 4. Mistři 

                       

Poděkování patří především Luboši Binkovi, dalším pořadatelům a sponzorům za perfektní 
organizaci turnaje a slušné ceny pro úspěšná družstva a nejlepší jednotlivce. 

Na závěr společná fotka téměř všech účastníků 

 

 
 
*****************************  

 
 
 
 
 



  

  Volejbal – Antuka Tour, Moravské Budějovice 

 

ANTUKATOUR-HISTORIE 12.6.2022 str. 11 / 11 

 
 
 
 

 
 


